[image: image1.jpg]

Управление физической культуры и спорта Липецкой области

ПРИКАЗ

г. Липецк

	«04» марта 2024 года

	                            № 47-ср

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской Федерации от 19 декабря 2022 года № 1255, приказываю:

присвоить сроком на 2 года спортивный разряд «первый спортивный разряд» спортсменам, выполнившим нормы, требования и условия их выполнения Единой всероссийской спортивной классификации:

Волейбол
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Муниципальное образование
	Организация

	1.
	Аверин Артем Олегович
	Липецк
	ЛООО «Федерация волейбола»

	2.
	Азаров

Алексей Николаевич
	Липецк
	ЛООО «Федерация волейбола»

	3.
	Алтухов

Александр Александрович
	Елец
	ЛООО «Федерация волейбола»

	4.
	Гайфулина

Олеся Александровна
	Елец
	ЛООО «Федерация волейбола»

	5.
	Кузнецова

Екатерина Валерьевна
	Елец
	ЛООО «Федерация волейбола»

	6.
	Мещеряков

Александр Дмитриевич
	Липецк
	ЛООО «Федерация волейбола»

	7.
	Моисеев

Андрей Сергеевич
	Добринский р-н
	ЛООО «Федерация волейбола»

	8.
	Мясненко

Геннадий Евгеньевич
	Елец
	ЛООО «Федерация волейбола»

	9.
	Невструева

Диана Витальевна
	Елец
	ЛООО «Федерация волейбола»

	10.
	Панарин Артём Юрьевич
	Елец
	ЛООО «Федерация волейбола»

	11.
	Панина

Наталья Евгеньевна
	Елец
	ЛООО «Федерация волейбола»

	12.
	Пензенский

Александр Александрович
	Липецк
	ЛООО «Федерация волейбола»

	13.
	Пригородов

Виктор Андреевич
	Добринский р-н
	ЛООО «Федерация волейбола»

	14.
	Пшеничникова

Виктория Александровна
	Елец
	ЛООО «Федерация волейбола»

	15.
	Ретюнских

Владимир Васильевич
	Чаплыгин
	ЛООО «Федерация волейбола»

	16.
	Саввин Алексей Юрьевич
	Елец
	ЛООО «Федерация волейбола»

	17.
	Щиголев

Даниил Андреевич
	Елец
	ЛООО «Федерация волейбола»

	Начальник управления
	М.В. Маринин